

## Araçları kışa hazırlayacak 7 öneri

Kasım ayı ile birlikte artan yağışlar ve zorlaşan yol koşulları, araçların bakımını diğer mevsimlere göre daha da önemli kılıyor. Olası tehlikeleri önlemek için sürücülerin araçlarının kışlık bakımlarını yaptırmaları ve kış koşullarına uygun malzemeleri bulundurmaları ise hayati önem taşıyor. 150 yılı aşkın köklü geçmişiyle müşterilerine hizmet veren **Generali Sigorta**, uygulandığı taktirde olası tehlikelerin önüne geçecek 7 kış bakım önerisini araç sahipleriyle paylaştı.

Generali Türkiye  
Zeren Kurt Turan  
+90 535 702 44 21  
[zeren.turan@generali.com.tr](mailto:zeren.turan@generali.com.tr)

Ajans Dijital Kalem  
Özkan Özbey  
+90 507 589 19 96  
[ozbey@ajansdijitalkalem.com](mailto:ozbey@ajansdijitalkalem.com)

### Kış lastiği kullanımı

Zorlu kış aylarına hazırlıklı olmanın ilk koşulu kış lastikleridir. Kış lastikleri yaz lastiklerine göre yağışlı havalarda ve zorlu yol koşullarında daha iyi bir yol tutuşu sağlar. Bu durum yaşanabilecek olası kazaların önüne geçilmesine ve aracın diğer aksamalarının da korunmasını yardımcı olur.

### Lastik hava basıncının kontrolü

Oto lastiklerinin hava basınçları, dışarıdaki havanın ısısından etkilenir. Bu da lastiklerin performansında düşüşe neden olabileceği gibi aynı zamanda güvenli sürüş açısından da tehlike yaratabilir. Bu tehlikelerin önüne geçmek için kış aylarında lastiklerinin hava basıncı mutlaka kontrol edilmelidir.

### Antifriz kontrolü

Kış aylarında araç motor sisteminin doğru ve tasarruflu işleyebilmesi için aracın bakımlarının tam olması önemlidir. Antifriz başta olmak üzere hava filtresi, buji, motor yağı gibi kontrollerin yapılması hem aracın performansını artırır hem yakıt tasarrufunu sağlar hem de aracın uzun ömürlü olmasına olanak verir.

### V kayışının kontrolü

Araçlarda elektrik üretiminden klimaya güç verilmesine ve direksiyonun düzgün bir şekilde çalışmasına kadar pek çok alanda etkili olan V kayışı, yazın sıcak havalarda gevşeyebilir. Gevşeyen V kayışı ise araçtaki birçok aksamın düzgün çalışmamasına neden olur. Bu yüzden araçların V kayışının ne durumda olduğu mutlaka kontrol edilmelidir.



Ayrıca fren ve debriyaj balataları da gözden geçirilmeli, kışın getirdiği zorlu sürüş şartlarına uygunlukları denetlenmelidir.

### **Akü bakımı**

Kış aylarında dikkat edilmesi gereken noktalardan bir diğeri de akü bakımudur. Hava sıcaklığının düşmesiyle araçların marş akımı ihtiyacı artar ve akünün enerjisi kısmen azalır. Eğer akü şarjı zayıfsa şarj edilmeli ve kış dönemindeki sürüşler her zaman tam dolu bir akü ile yapılmalıdır.

### **Sileceklerin kontrolü**

Silecekler kış aylarında en çok kullanılan parçalar arasında yer alır. Kış mevsimine girerken sağlıklı bir görüş alanı açısından sileceklerin kontrolü oldukça önemlidir. Silecekler aşınmış ise mutlaka değiştirilmelidir.

### **Araçta bulundurulması gereken malzemeler**

Kış döneminin zorlu yol koşulları, gerekli bakım önlemlerinin alınmasına rağmen araçta bazı malzemelerin bulundurulmasını da gerekli kılıyor. Herhangi bir olumsuz durumda kullanılmak üzere zincir, çekme halatı, takoz, yedek ampuller gibi malzemelerin araçta bulundurulmasının hayati önem taşıdığı unutulmamalıdır.

### **Generali Hakkında:**

Generali, uluslararası arenada güçlü varlığa sahip, bağımsız bir İtalyan Gruptur. 1831'de kurulan Generali, dünyanın lider sigorta şirketlerinden biri olup, 2020 yılındaki 70.7 milyar Euro toplam prim geliriyle 50 ülkede faaliyetlerini sürdürmektedir. Grup, dünya genelindeki 72.000'den fazla çalışanı ve 65.9 milyon müşterisiyle, Batı Avrupa'da lider konumda yer alırken, Orta ve Doğu Avrupa'nın yanı sıra Asya'da da giderek artan bir değerle varlığa sahiptir. Generali Grubu Corporate Knights 2020 yılı sıralamasında dünyanın en sürdürülebilir şirketleri arasında yer almıştır. Generali Sigorta A.Ş. ise 150 yılı aşkın süredir Türkiye'de faaliyet göstermektedir.